
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №60» г.о. НАЛЬЧИК  

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

   ПРИКАЗ № 18  

от «25» сентября  2014 года                                                              г.о. Нальчик                                  

По защите персональных данных 
в МКДОУ «Детский Сад №60» 

         На основании приказа МКУ «Департамент образования местной 
администрации» г.о. Нальчик БР от 29.08.2014г. №233 «Об изменении типа 
муниципального казенного образовательного учреждения «Начальная школа 
– детский сад №60» г.о. Нальчик КБР на муниципальное казенное 
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №60» г.о. Нальчик 
КБР, протокола №2 собрания трудового коллектива МКДОУ ДС №60 от 
23.09.2014 года, а также на основании главы 14 Трудового кодекса 
Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 27 
июля 2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных" с изменениями и 
дополнениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить и ввести в действие: 

 Положение об организации работы с персональными данными 
воспитанников МКДОУ ДС №60 (Приложение №1); 

 Политику муниципального казенного дошкольного 
общеобразовательного учреждения «Детский Сад №60» г. о. Нальчик 
КБР в области обработки персональных данных сотрудников 
учреждения, воспитанников  и их законных представителей;    

 Положение об организации работы с персональными данными 
работников в МКДОУ ДС №60 г. о. Нальчик КБР (Приложение №2); 

 Положение о порядке обработки и защите персональных данных 
работников МКДОУ ДС №60 (Приложение №3); 

 Раздел трудового договора «Конфиденциальность» (Приложение 
№5); 

 Согласие на обработку персональных данных Работника 
(Приложение №6); 



 


